PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «18»   июня  2021 года                                                                                              № 31
	О предоставлении в аренду ООО «Заимка» земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с п.8 ст. 10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании информации Департамента Смоленской области по сельскому хозяйству и продовольствию, на  основании заявления директора ООО «Заимка» от 04.06.2021г.
  Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Предоставить в аренду на срок 4 (четыре) года 11 месяцев  ООО «Заимка»  земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером:

- 67:24:0000000:646, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Озерное сельское поселение, в западной, юго-западной, северо-западной и юго-восточной части кадастрового квартала 67:24:0040103 (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 8140551 (восемь миллионов сто сорок тысяч пятьсот пятьдесят один) кв.м.;
- 67:24:0000000:639, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Озерное сельское поселение, в западной, юго-западной, северо-западной, восточной и юго-восточной части кадастрового квартала 67:24:0040103 (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 11180400 (одиннадцать миллионов сто восемьдесят тысяч четыреста) кв.м.;
- 67:24:0000000:640, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, Озерное сельское поселение, в северо-западной части кадастрового квартала 67:24:0040102 (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 357750 (триста пятьдесят семь тысяч семьсот пятьдесят) кв.м.;
- 67:24:0000000:641, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский р-н, Озерное сельское поселение, в северо-западной части кадастрового квартала 67:24:0040102 (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 894847 (восемьсот девяносто четыре тысячи восемьсот сорок семь) кв.м.;
- 67:24:0000000:642, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский р-н, Озерное сельское поселение, в северо-западной части кадастрового квартала 67:24:0040102 (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 596760 (пятьсот девяносто шесть тысяч семьсот шестьдесят) кв.м.;

- 67:24:0000000:643, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский р-н, Озерное сельское поселение, в западной части кадастрового квартала 67:24:0040102 (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 546936 (пятьсот сорок шесть тысяч девятьсот тридцать шесть) кв.м.;

- 67:24:0000000:644, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский р-н, Озерное сельское поселение, в западной части кадастрового квартала 67:24:0040102 (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 1578707 (один миллион пятьсот семьдесят восемь тысяч семьсот семь) кв.м..
2. Менеджеру Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области подготовить проект договора аренды Участка.

3. Государственную регистрацию договора аренды Участка оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                  А.А. Павлов